
Nome Cognome Email

Nunzio Allocca nunzio.allocca@uniroma1.it

Stefano Bancalari stefano.bancalari@uniroma1.it

Caterina Botti caterina.botti@uniroma1.it

Candida Carella candida.carella@uniroma1.it

Mariano Croce mariano.croce@uniroma1.it

Marina De Palo marina.depalo@uniroma1.it

Donatella Di Cesare donatella.dicesare@uniroma1.it

Filomena Diodato filomena.diodato@uniroma1.it

Piergiorgio Donatelli piergiorgio.donatelli@uniroma1.it

Francesco Fronterotta francesco.fronterotta@uniroma1.it

Maria Chiara Giorgi mariachiara.giorgi@uniroma1.it

Emiliano Ippoliti emiliano.ippoliti@uniroma1.it

Federico Lojoi federico.lijoi@uniroma1.it 

Luca Marchetti luca.marchetti@uniroma1.it

Sarin Marchetti sarin.marchetti@uniroma1.it

Marcello Mustè marcello.muste@uniroma1.it 

Orietta Ombrosi orietta.ombrosi@uniroma1.it

Eleonora Piromalli eleonora.piromalli@uniroma1.it

Simone Pollo simone.pollo@uniroma1.it

Diana Quarantotto diana.quarantotto@uniroma1.it

Andrea Salvatore andrea.salvatore@uniroma1.it

Emidio Spinelli emidio.spinelli@uniroma1.it 

Fabio Sterpetti fabio.sterpetti@uniroma1.it

Elettra Stimilli elettra.stimilli@uniroma1.it

Francescovalerio Tommasi francescovalerio.tommasi@uniroma1.it

Alessio Vaccari alessio.vaccari@uniroma1.it

Luisa Valente luisa.valente@uniroma1.it

Antonio Valentini antonio.valentini@uniroma1.it

Pierluigi Valenza pierluigi.valenza@uniroma1.it 

Stefano Velotti stefano.velotti@uniroma1.it

Francesco Verde francesco.verde@uniroma1.it

mailto:donatella.dicesare@uniroma1.it

